СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
(шестидесятой сессии)

  От 31.03.2025г.                                                                                              № 6

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 29.09.2023 № 2
«Об утверждении Положения о порядке формирования и использования  дорожного фонда Черновского сельсовета»

В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Черновского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом Черновского сельсовета, Совет депутатов Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в решение сессии Совета депутатов Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 29.09.2023 № 2
«Об утверждении Положения о порядке формирования и использования  дорожного фонда Черновского сельсовета».
          1.2. Внести изменения в Положение о порядке формирования и использования дорожного фонда Черновского сельсовета
          1.2.1. Положение о порядке формирования и использования дорожного фонда Черновского сельсовета добавить пунктом 3.1.15
          «3.1.15. Оплата штрафов»
          2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Черновский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
 Черновского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                         С.В.Чеботина

Глава Черновского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                         А.А.Лаптев